檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃彥雄

電話：06-2991111#8887

電子信箱：topjfk@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國105年1月27日

發文字號：南市教政字第1050114234號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0114234A00_ATTCH1.pdf、0114234A00_ATTCH2.doc、0114234A00_ATTCH3.d

ocx)

主旨：春節將屆為提升本局所屬機關暨各級市立學校廉能形象，

惠請配合加強廉政宣導，落實辦理廉政倫理事件登錄作業

並回傳宣導成果表，請查照

說明：

一、依據本府政風處105年1月11日南市政預字第1050048873號

函辦理。

二、惠請參酌運用「臺南市政府教育局暨所屬機關學校春節廉

政宣導小叮嚀」(附件一)，利用學校網頁、電子看板、跑

馬燈、電子郵件等多元管道，積極向同仁及民眾宣導「公

務員廉政倫理規範」，並切實辦理公務員廉政倫理事件登

錄作業(事件登錄表，如附件二)，推展本府開放透明之政

策。

三、行政院人事行政總處「e等公務園學習網」與「地方行政

研習e學中心」、國家文官學院「文官e學苑」、臺北市政

府「臺北e大」及高雄市政府「港都e學苑」等5個數位學習

平台，均已建置公務倫理相關課程，請鼓勵教師同仁踴躍

上網學習。

5

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請各校於105年2月6日前，將相關執行成果表(附件三)以

電子檔報本局政風室彙整(eth8887@gmail.com)。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市體育處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科

學教育館

副本：臺南市政府教育局政風室 2016-01-28
08:57:58